
И Н Ф О Р М А Ц И Я 
 

по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП 
 

за датата, основанието и размера на извършено плащане по договори за възлагане на 
обществена поръчка с предмет 

„Доставка на тонери за копирни и печатащи устройства за нуждите на Дирекция за 
национален строителен контрол“ 

с три обособени позиции 
 
 

№ 
 

Договор №  Дата на 
плащане 

Размер на плащане 
в лева  
с ДДС 

Основание за 
плащане 

1 

 
РД-02-29-177/16.06.2015 г. 

25.08.2015 г. 
26.08.2015 г. 
19.01.2016 г. 

 

1528,80 
1009,20 
2212,80 

 

Междинно 
Междинно 

Окончателно 
      

2 

 
РД-02-29-141/01.06.2015 г. 

01.07.2015 г. 
10.08.2015 г. 
25.08.2015 г. 
02.09.2015 г. 
09.11.2015 г. 
19.01.2016 г. 

 

1061,29 
 259,68 
5852,35 
 351,82 
865,15 

3843,77 
 

Междинно 
Междинно  
Междинно 
Междинно  
Междинно 

Окончателно 
 

3 
 

РД-02-29-151/08.06.2015 г. 01.07.2015 г. 
28.12.2015 г. 

220,58 
220,58 

Междинно 
Окончателно 

 
 

 


